
Projektowanie

Uniwersalne

        Biuro Projektu 

ul. Nadbystrzycka 36B, pokój S118  
20-618 Lublin 

tel. 81 538 43 49 

e-mail: m.latkowska@pollub.pl  
www.pun.pollub.pl 

 

 

 

 

 
 
„Uczelnia dostępna - program rozwoju Politechniki Lubelskiej” 
POWR.03.05.00-00-A071/20 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

str. 1 

Znak sprawy: KP-272-PNK-63/2023                                                Lublin, dnia 18 lipca  2023 r. 
 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w częściach  2, 3 i 4  

oraz unieważnieniu postepowania dla części 1  

 

Dot. postępowania prowadzonego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) w trybie podstawowym bez negocjacji na 

podstawie art. 275 pkt 1 ustawy pn.: „Dostawa skanera 3D i innych akcesoriów komputerowych na 

potrzeby jednostek Politechniki Lubelskiej”. 

 

Zamawiający, Politechnika Lubelska, informuje na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy, że dokonał 

wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Część 2 

Dla części 2 Przełącznik 24 portowy zarządzalny (4 szt.) najkorzystniejszą ofertą pod względem 

kryteriów określonych w rozdziale 18 Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”) jest oferta 

nr 5 złożona przez Wykonawcę: ForTi Krzysztof Jurek, ul. Marii Curie Skłodowskiej 18, 26-600 

Radom, za cenę 11 800,00 zł brutto. 

Uzasadnienie wyboru: Zgodnie z art. 239 ustawy Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Wybrany Wykonawca nie 

podlega wykluczeniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu, spełnił warunki opisane w SWZ oraz uzyskał 

najwyższą liczbę punktów. 

Zestawienie i ranking ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena 
60% 

PT 1   
10% 

PT 2 
20% 

PT 3 
10% 

SUMA 

1 
Global3D Sp. z o.o.  
ul. Rynek 40,  
48-300 Nysa  

Wykonawca nie składał oferty w tej części postępowania  

2 
TEST-SYSTEM s.c.  
ul. Młyńska 11 
66-400 Gorzów Wielkopolski  

Wykonawca nie składał oferty w tej części postępowania  

3 
Kognita Sp. z o. o.  
Aleja Rzeczypospolitej 20/96 
02-972 Warszawa  

50,85 pkt 0 pkt 0 pkt 0 pkt 50,85 pkt. 

4 
Pro3Ds Paweł Krawczyk 
ul. Lotników Polskich 1 lok. 305, 
21-040 Świdnik 

Wykonawca nie składał oferty w tej części postępowania 

5 ForTi Krzysztof Jurek  60 pkt 10 pkt 20 pkt 10 pkt  100 pkt. 

mailto:m.latkowska@pollub.pl


Projektowanie

Uniwersalne

        Biuro Projektu 

ul. Nadbystrzycka 36B, pokój S118  
20-618 Lublin 

tel. 81 538 43 49 

e-mail: m.latkowska@pollub.pl  
www.pun.pollub.pl 

 

 

 

 

 
 
„Uczelnia dostępna - program rozwoju Politechniki Lubelskiej” 
POWR.03.05.00-00-A071/20 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

str. 2 

ul. M. Curie – Skłodowskiej 18, 
26-600 Radom 

 

Część 3 

Dla części 3 Listwa zasilająca zarządzalna (3 szt.) najkorzystniejszą ofertą pod względem kryteriów 

określonych w rozdziale 18 Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”) jest oferta nr 3 złożona 

przez Wykonawcę: Kognita Sp. z o.o., ul. Aleja Rzeczypospolitej 20/96, 02-972 Warszawa, za cenę 

7306,20 zł brutto. 

Uzasadnienie wyboru: Zgodnie z art. 239 ustawy Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Wybrany Wykonawca nie 

podlega wykluczeniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu, spełnił warunki opisane w SWZ oraz uzyskał 

najwyższą liczbę punktów. 

Zestawienie i ranking ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena 
60% 

PT 1 
20% 

PT2 
10% 

PT 3 
10% 

SUMA 

1 
Global3D Sp. z o.o.  
ul. Rynek 40,  
48-300 Nysa  

Wykonawca nie składał oferty w tej części postępowania 

2 

TEST-SYSTEM s.c.  
ul. Młyńska 11 
66-400 Gorzów 
Wielkopolski  

Wykonawca nie składał oferty w tej części postępowania 

3 

Kognita Sp. z o. o.  
Aleja Rzeczypospolitej 
20/96 
02-972 Warszawa  

60 pkt 20 pkt 0 pkt. 10 pkt 90 pkt 

4 
Pro3Ds Paweł Krawczyk 
ul. Lotników Polskich 1 lok. 
305, 21-040 Świdnik 

Wykonawca nie składał oferty w tej części postępowania 

5 
ForTi Krzysztof Jurek  
ul. M. Curie – Skłodowskiej 
18, 26-600 Radom 

49,03 pkt 20 pkt 10 pkt 10 pkt 89,03 pkt 

 
Część 4:  

Dla części 4 Akcesoria komputerowe dostosowane do osób z niepełnosprawnościami (4 zadania.) 

najkorzystniejszą ofertą pod względem kryteriów określonych w rozdziale 18 Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (dalej jako „SWZ”) jest oferta nr 3 złożona przez Wykonawcę: Kognita Sp. z o.o., ul. Aleja 

Rzeczypospolitej 20/96, 02-972 Warszawa, za cenę 8140,14 zł brutto. 

mailto:m.latkowska@pollub.pl


Projektowanie

Uniwersalne

        Biuro Projektu 

ul. Nadbystrzycka 36B, pokój S118  
20-618 Lublin 

tel. 81 538 43 49 

e-mail: m.latkowska@pollub.pl  
www.pun.pollub.pl 

 

 

 

 

 
 
„Uczelnia dostępna - program rozwoju Politechniki Lubelskiej” 
POWR.03.05.00-00-A071/20 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

str. 3 

Uzasadnienie wyboru: Zgodnie z art. 239 ustawy Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Wybrany Wykonawca nie 

podlega wykluczeniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu, spełnił warunki opisane w SWZ oraz uzyskał 

najwyższą liczbę punktów. 

Zestawienie i ranking ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
Cena 
60% 

Gwarancja 
40% 

SUMA 

1 
Global3D Sp. z o.o.  
ul. Rynek 40, 48-300 Nysa  

Wykonawca nie składał oferty w tej części postępowania 

2 
TEST-SYSTEM s.c.  
ul. Młyńska 11 
66-400 Gorzów Wielkopolski  

Wykonawca nie składał oferty w tej części postępowania 

3 
Kognita Sp. z o. o.  
Aleja Rzeczypospolitej 20/96 
02-972 Warszawa  

60 pkt  40 pkt 100 pkt 

4 
Pro3Ds Paweł Krawczyk 
ul. Lotników Polskich 1 lok. 305, 21-
040 Świdnik 

Wykonawca nie składał oferty w tej części postępowania 

5 
ForTi Krzysztof Jurek  
ul. M. Curie – Skłodowskiej 18, 26-600 
Radom 

Wykonawca nie składał oferty w tej części postępowania 

 
Część 1 
Jednocześnie Zamawiający, Politechnika Lubelska, informuje na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy, z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej ustawą  

o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia dla części 1 -  skaner 3D – 1 szt., prowadzonego 

w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1.  

Uzasadnienie prawne:  

Postępowanie zostaje unieważnione na podstawie art. 255 pkt. 3 ustawy zgodnie z którym Zamawiający 

unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub 

oferta z najkorzystniejszą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, chyba, że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu 

najkorzystniejszej oferty.  

Uzasadnienie faktyczne:  

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę 55 000 zł brutto  

i udostępnił te informację na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

(https://platformazakupowa.pl/pn/pollub) przez otwarciem ofert, które miało miejsce 07 lipca 2023 r. 

o godz. 10.00.  

mailto:m.latkowska@pollub.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pollub


Projektowanie

Uniwersalne

        Biuro Projektu 

ul. Nadbystrzycka 36B, pokój S118  
20-618 Lublin 

tel. 81 538 43 49 

e-mail: m.latkowska@pollub.pl  
www.pun.pollub.pl 

 

 

 

 

 
 
„Uczelnia dostępna - program rozwoju Politechniki Lubelskiej” 
POWR.03.05.00-00-A071/20 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

str. 4 

Zestawienie złożonych ofert i ranking  

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
Cena 
60% 

Gwarancja 
40% 

SUMA UWAGI 

1 Global3D Sp. z o.o.  
ul. Rynek 40,  
48-300 Nysa 

60 pkt 40 pkt 100 pkt.  

2 TEST-SYSTEM s.c.  
ul. Młyńska 11 
66-400 Gorzów Wielkopolski 

---- ----- ---- Oferta 
odrzucona 

3 Kognita Sp. z o. o.  
Aleja Rzeczypospolitej 20/96 
02-972 Warszawa 

56,41 pkt  40 pkt.  96,41 pkt  

4 Pro3Ds Paweł Krawczyk 
ul. Lotników Polskich 1 lok. 305, 21-040 
Świdnik 

-----  -----   Oferta 
odrzucona  

5 ForTi Krzysztof Jurek  
ul. M. Curie – Skłodowskiej 18, 26-600 
Radom 

51,47 pkt 40 pkt.  91,47 pkt   

 

Oferta z najniższą ceną niepodlegająca odrzuceniu złożona przez Wykonawcę GLOBAL 3D Sp. z o.o. 

zawiera cenę wynoszącą 67 514,70 zł brutto.  

Wobec powyższego Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, ponieważ oferta  

z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, a Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty.  

 

Informacja o ofertach odrzuconych:  

1. Uzasadnienie prawne: Zamawiający na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 3 ustawy w zw. z art. 63 pzp, 

odrzuca ofertę nr 4 złożoną przez Wykonawcę Pro3Ds Paweł Krawczyk, z siedzibą: 

 ul. Lotników Polskich 1 lok. 305, 21-040 Świdnik.  

2. Zamawiający, na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 2 c ustawy Pzp odrzucił ofertę nr 2 złożoną przez 

wykonawcę: TEST-SYSTEM s.c. Przemysław Granat, Adam Strzykała, z siedzibą ul. Młyńska 11, 66-

400 Gorzów Wielkopolski.  

Na czynność unieważnienia postępowania przysługują środki ochrony prawnej na zasadach 

przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505-590). 

 
 

Kanclerz Politechniki Lubelskiej 

/--/ 

mgr inż. Mirosław Żuber 

mailto:m.latkowska@pollub.pl

